En estos momentos se requieren recursos para financiar los proyectos contenidos en
el Plan de Acción Institucional 2018-2021 "Una Universidad de excelencia para el
desarrollo integral, social y territorial"

RESUELVE:

ARTÍCULO 1. Adicionar la Resolución Rectora¡ 44878 del 1 de octubre de 2018 en la
suma de $526.000.000 - quinientos veintiséis millones de pesos para apoyar los
programas y proyectos que hacen parte del Plan de Acción 2018-2021, según el siguiente
detalle:

cóDIGO	PROGRAMAJPR0YEcT0	ASIGNADO	DEPENDENCIA	ORDENADOR
   DEL GASTO

Gestión de capacidades para
IV91 180104 el desarrollo personaly	300.000,000	Vicerrectoria	Vicerrector